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                  РЕЗУЛТАТИ ОД  ПОПРАВЕН НОТАРСКИ ИСПИТ  

                                          Декемвриска  сесија 2025  
 
 

Име  и презиме Резултати 

1.Марија Лазаревска Положи 

 2.Марина Тололеска Положи 

 3.Љупка Апостоловска Положи 

4. Мирјана Панајотова Положи 

5. Борче Иванов Положи 

  

 


